MWHUCTEPCTBO HAYKW W BbICLLUEFO OBPA30BAHWA POCCUNCKOW ®ELEPALINA
(hegepanibHOE rocyaapcTBeHHOE OHOMKETHOE 06pa3oBaTe/lbHOE YUpeXjeHne BbICLLEero 06pa3oBaHus

«TONbATTUHCKNIA FOCYAAPCTBEHHbI YHUBEPCUTET»

NMPUNKAS

/

O 3auMcneHMM MOCTYNAOLLMX Ha NepPBbI Kypc Ha MecTa Ha MecTa Mo [J0roBopam
06 OKa3aHUM NNaTHbIX 06Pa30BaTe/bHbIX YCNYr (04Has hopma 0ByueHus,
nporpamMmbl 6akanaBpuata v cneyuannTeTa)

B cooTseTcTBUM C [MprKazom MuHo6pHaykn Poccum ot 14.10.2015 Ne 1147
«06 yTBepXaeHun Tllopsgka npuemMa Ha 06yyeHMe M0 06pa3oBaTe/bHbIM
nporpaMMam BbICLIEro 06pa3oBaHUs - nporpaMmam 6akanaepuara, nporpaMmmam
cneupanuTeTa, nporpammamM Maructpatypbl» (B AeACTBYHOLWEA pedakumm),
MpukazoMm MwuHo6pHaykn Poccun ot 15.06.2020 Ne 726 «O6 0CO6eHHOCTAX
npviema Ha obyyeHue No obpasoBaTe/ibHbIM MPOrpaMMam BbICLLIEro 06pa3oBaHNs -
nporpaMmam  6GakanaspvaTta, MporpaMMam  crieupannteTa,  nporpammam
MarucTpartypbl, nporpaMmam MOArOTOBKA Hay4YHO-MefarorMyeckMx Kagpos B
acnupaHType Ha 2020/21 y4ebHblin rof», NpaBunamu npuema Ha 06yYeHue Mo
obpasoBarte/ibHbiIM  MporpamMmaM  BbICLLUEro  0bpa3oBaHMs - MporpaMmam
bakanaBpviata, nporpaMmmam CreuuanuteTa, nporpammaM Maructpatypbl B
TONBATTUHCKMIA TOCYAAPCTBEHHBIN YHMBEPCUTET Ha 2020/2021 yu.r.

MPNKA3BIBAKO:

3a4ncnnTb MOCTYNaKLWMX B UYUCIO CTYAEHTOB | Kypca TONbATTMHCKOIO
rocyfapCTBeHHOr0 YHVBepcuTeTa Ha Mecta Ha Mecta ro Jorosopam 06 OKasaHuK
MNaTHbIX 0b6pa3oBaTe/ibHbIX Yycnyr (oyHas opMa O0O6yyeHus, Mporpammbl
bakanaspuata 1 cneumanuteta) ¢ 01.09.2020 8 coOTBETCTBUM C [PUNOXKEHNEM.

[MpopeKTop Mo y4ebHO paboTe 9.C. babolumHa



[Ipunoxxenue

K nmpuka3y Ne2808 c/o ot 31.08.2020

APXMTEKTYPHO-CTPOUTEIbHBIIA HHCTUTYT

54.03.01 {u3aiin. [Iu3aiin cpeabl

Ounas popma 00yueHus1, 110 JOrOBOPY 00 OKA3AHNM IUIATHBIX 00Pa30BaTeJIbHBIX YCJIYT

1.2020003791
2.2020004778
3.2020003759
4.2020004697
5.2020004678

Epun Hukura AnapeeBny
JIutBuHoBa Kcenust ButanbeBHa
MacnennukoBa Codus MakcumMoBHa
[TandwmnoBa AnHa BrnagumupoBHa
[Togo6enora Banentuna CepreeBHa

267 6.
239 6.
306 6.
295 6.
249 6.

I'yMaHuTapHO-TIEAArOrMYEeCKUIl HHCTUTYT

42.03.02 Kypnaaucruka. )KypHaancruka

Ounasn ¢opma 00y4eHusi, 10 J0roBopy 00 OKa3aHMH INIATHBIX 00PAa30BaTEIbHBIX YCIYT

1.2020004744
2.2020001813
3.2020003417
4.2020002988
5.2020004025
6.2020003308

1. 2020007022
2.2020006543
3.2020006498

45.03.02 JTuareucruka. [lepeBoa 1 MeKKyIbTYpHAsE KOMMYHUKALUSA

I'm3oxsH Bukropust CtenaHnoBHa
XKypapneBa Auna KoHcTaHTMHOBHA
Jlanpimnkuna Cernana AnekceeBHa
Matpocosa Haranbs Cepreesna
[Tonomapenko FOnus AnexceeBHa
CumakoB Anekcanap Hukomnaesnu

210 6.
235 6.
262 6.
244 6.
249 6.
261 6.

46.03.01 Uctopus. UcTOpUKO-KYJIbTYPHBIN TYpU3M
Ounasi popma 00yueHus1, 1o J0roBOpPy 00 OKA3ZAHUM IJIATHBIX 00Pa30BaTEJIbHBIX YCJIYT

JlentokoBa /lnana BsiuecmaBoBHa
Cepruenko @ununn KoncTaHTUHOBUY
Cy0xanoB Acu¢ Meiixour orisl

176 6.
188 6.
172 6.

Ounas popma 00yueHus1, 110 JOr0OBOPY 00 OKA3aHUH IJIATHBIX 00Pa30BaTEJIbHBIX YCJIYT

2020007038
2020001642
2020006394
2020001357
.2020006689
. 2020005779
. 2020006409
.2020005580
. 2020006982
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10. 2020001497

Apmep ApuHa AnekcaHIpOBHA
bapeixos Kupunn Cepreesnu
boraues Brnagumup JImurpreBuy
bopmoTtoBa Mpuna AnnpeeBHa
Bopo6reB AHTOH AHApeeBuY
I'amxueBa Anmuna Pama3anoBHa
I'yasimenko Urops FOpbeBuu
Eroposa Co¢ps [TaBnoBHa
Keuaera /Imana BagumoBHa
Jlorauesa Kcenust OnerosHa

199 6.
236 6.
197 6.
234 6.
209 6.
228 6.
238 6.
201 6.
198 6.
232 6.



2316.
189 6.
222 6.

11.2020005948 Mypra3una Jluana ["asi3oBHa
12.2020004567 IIporacos CtanucinaB CepreeBuu
13.2020002549 Pomantok Anekcanapa Mnpuanana

44.03.05 Ilenaroruyeckoe oopazoBaHue. AHIVIMHCKUM SI3bIK; BTOPO MHOCTPAHHBIN SI3bIK
OuHnast popmMa 00yueHHUs1, 10 JOTOBOPY 00 OKA3aAHUM IJIATHBIX 00Pa30BaTeIbHBIX YCIYT

1.2020005082 bapranosuu FOnus BnagumuposHa 2156.
2.2020006105 BoukapeBa Anna BiaguciaBoBHa 189 6.
3.2020006704 TI'puropseBa AHrenuHa BajgeHTHHOBHA 220 6.
4.2020006053 TI'pummna BukTopust AjekcanapoBHa 178 ©.
5.2020006528 [ecstkoB MarBeit MuxaitioBuda 210 6.
6.2020001474 Jlobpsiauna Kcenust AnekcanapoBHa 178 6.
7.2020007010 JIroOeHkoBa AHHA AHApEecBHA 210 6.
8.2020005379 Kacwkosa [lapes CepreeBna 210 6.
9.2020006184 Kammn [TaBen Onerosuy 216 6.
10. 2020006620 Kucnskos Erop Anapeesud 209 6.
11. 2020006530 Koanenko AHacracusi AJeKCaHIpOBHA 227 6.
12.2020004931 Kyp6anosa Maiis MaromeoBHa 157 6.
13.2020006077 MenbiioB Hukurta CepreeBud 197 6.
14. 2020005719 Muxankun Jmurpuii Oneropuy 192 6.
15.2020006109 HecrepoBa Bukropus CepreeBna 224 6.
16.2020001322 Hukonaes Bnagucnas Biagumupouy 219 6.
17.2020001446 IIpoxxeeBa AHactacusi AHApPEEBHA 2316.
18.2020006190 Csucrynosa Bukropus Baiepuesna 240 6.
19. 2020001666 Tanuukux EnnzaBera AnekceeBHa 223 6.
20.2020005931 Xamwxkuna Mapus AHapeeBHa 2106.
21.2020001573 UYyrynosa Banepus BanumoBHa 205 6.
22.2020005782 Iaposa Exarepuna CepreeBHa 2446.
23.2020001366 IllunkapeBa AnrenuHa CepreeBHa 228 6.
24.2020005370 Illermos Anekceii I'enHanbeBry 194 6.

45.03.01 ®unoaorus. OredyecrBeHHasi puironorus (PyCcCKui si3bIK M PyCcCcKasi TUTEPATypa)
Ounasn gopma 00y4eHusi, N0 J0roBOpy 00 OKA3aHMHU IVIATHBIX 00PAa30BaTeIbHBIX YCIYT

1.2020002704 JIunarosa lapbs EBrenseBHa 199 6.

NHCcTUTYT MaTeMaTHKH, (PU3UKHA M HHGPOPMANMOHHBIX TEXHOJIOT Wil

09.03.03 IIpukaaxnas uapopmaruka. Pazpadorka conmaabHbIX H IKOHOMHYECKHX
HH(POPMALMOHHBIX CHCTEM
Ounas popma 00yueHus1, 110 JOroOBOPY 00 OKA3aHMH IJIATHBIX 00Pa30BaTEJbHBIX YCJIYT

170 6.
190 6.

1.2020006625 Hecrepos Hukura AnexcanapoBud
2.2020006500 CynapskoB ApceHuil AeKceeBuY



01.03.02 IlpukaagHasa MmaTeMaTHKa 1 HHPopMaTHka. KoMIblOTepHBbIE TEXHOJTOTHH H
MaTeMaTH4ecKoe Mo/eTHPOBaHUe
Ounas popma 00yueHus1, 110 JOroOBOPY 00 OKA3AHMHU IJIATHBIX 00Pa30BaTeJIbHBIX YCJIYT

1.2020003137 Baucos beknazap Azamar yrim 144 6.
2.2020007034 [IpeBun Anekcanap BruagumupoBud 246 6.
3.2020004007 WBansiH Dayapn ["arukoBud 172 6.
4.2020005085 TapxoB Anekcanjp BsuecnaBoBuy 154 6.

1.2020002678 Arabanaes Maunc Mycrada orbt 186 ©.
2.2020005625 Aranakos MBan CepreeBuu 200 6.
3.2020003660 Awnppuituyk SIna BaagumupoBHa 186 ©.
4.2020002990 Baxanosa M3abemia Uropesna 220 6.
5.2020006404 benskoB Unbst Oneropuy 185 6.
6.2020006496 Bypouxuna Enena EBrenbeBHa 180 6.
7.2020004327 Barpymkuna Anacracus CepreeBHa 2216.
8.2020002826 Benmunckas Mapust AjeKcaHIpOBHA 185 6.
9.2020003739 BeprbsaHoB Makcum BiagumupoBuy 203 6.
10. 2020005900 TamoeBa Anopa AkbOapajreBHA 177 6.
11. 2020002197 EBnmoxumoB Esrenunii CepreeBud 181 6.
12. 2020002879 EpmonaeBa Kpucruna Cepreesna 236 6.
13.2020001395 XupHoB Anekceit CepreeBuy 199 6.
14. 2020005384 HcynoB Hukura AnekceeBud 249 6.
15. 2020002457 Kyssesa ['enpHa3 PsaucoBna 2316.
16. 2020004226 Kyp3un Brnaauciaas OneroBuy 178 6.
17.2020004649 ManeiieB Janauwnn ['enHaapeBUY 198 6.
18.2020001886 Msi3una [Tommuaa Onerosua 186 6.
19. 2020005426 Haropusiit Makcum BiagucnaBoBuy 197 6.
20. 2020003905 Hacupos Armwa [llamcanaus oribt 167 6.
21.2020002823 Oransa Anuca ApTéMOBHa 2216.
22.2020004435 TIMumynuaa AHactacust AJleKCeeBHA 220 6.
23.2020001359 IIpokodreBa AHactacus BsuecnaBoBHa 270 6.
24.2020002213 Cadapos Amamaus [TaprucoBud 190 6.
25.2020004793 CaetnoBa MapuHa AneKceeBHa 239 6.
26.2020006219 CyxanoB Erop AnapeeBuu 179 6.
27.2020007000 CyukoBa Buxtopus CepreeBHa 1916.
28.2020002628 Tperyboosa AnmnHa [leTpoBHa 168 6.
29.2020001410 Yepmubx Anexcanap JAMuTpueBnd 165 6.
30.2020004771 IllaxmeeB Dmpib DayapaoBud 176 6.

HucTrutyT npaBa

40.03.01 FOpucnpyaeHuus
OuHnasi popMa 00yueHUs1, 10 AOTOBOPY 00 OKA3AHUM IVIATHBIX 00PA30BaTEJILHBIX YCJIYT

HNHCcTUTYT (hpUHAHCOB, IKOHOMUKHU M YIIPABJICHUSA



Ounas popma o0yueHus1, 110 JOr0OBOPY 00 OKA3aHMH IJIATHBIX 00Pa30BaTEJIbHBIX YCJIYT
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2020001587
2020001252
. 2020002844
. 2020005194
2020001885
.2020006700
.2020002867
2020001292
2020006188

2020002501
. 2020004442
2020005761
. 2020005749

. 2020004657
. 2020005099
.2020006370
2020005612
2020004861
.2020001351
2020001348
2020001770
. 2020004449

2020006911
2020001386
2020001760
2020002186
2020006353
.2020002185
. 2020005537
. 2020006535
2020004481
. 2020003547
.2020004888
2020001844
2020001967
.2020002006
.2020002250
.2020001310
2020002641

38.03.02 MenenxmenT. IlpennpuanMaTe1bCTBO

borBuna Apuna Kupunnosna
Bborop Codrst PomanoBHa
Bapnansin ApeBuk ApTypoBHa
Hy6poBun Uibst IMuTpreBuY
Hynun Aunpei Bnagumuposud
3onpHuKoBa Mprna PomanoBHa
UrnateeBa Anacracus BacunbeBHa
Kanpanos Anapeii IlerpoBuu
Mepkyinosa Jlapbs OneroBHa
Haitnenosa [lapes OneroBna
Odumikun J{anuna Uropesuy
[TycTro6aes Bnaaucnas BacunbeBuu
®unatoB Aptém JIMuTpreBuy

38.03.01 OxoHnomuka
Ounasn ¢gopma 00y4eHusi, N0 J0roBopy 00 OKa3aHMH INIATHBIX 00PAa30BaTEIbHBIX YCIYT

ABpsicoB Poman Onerosuu
AreeBa Exatepuna AnipeeBHa
Anepuxuna Beponuka [laBnoBHa
Anymkuna Haranes CepreeBna
Antyn6aeB Dnyapn PunatoBuu
AnnponkuHa Cetnana HukonaesHa
bankeroBa Anactacus JMutpueBHa
BacunweB Anekcannp CepreeBuy
Bopo6neB Jlanun CepreeBuu
Hpo3nos [lennc AHaTonbeBUY
E>xoBa Buxrtopus KoncraHTHHOBHA
XKusonutkun Capron Ans6epToBUY
3aBugoBa AHactacusi AJ€KCaHIpOBHA
Wnpucosa Cabuna UaprcoBHa
Ncromuna Anekcannpa BuranseBHa
Nynycos Myca
NmmyxamenoBa Anuna Haunesna
Koporsiesa lappsa AHapeeBHa
Kypraxos Mapat UnpHypoBu4
JlabaeBa Onbra BnagumupoBHa
Jleckun Anekcanap CepreeBnu
Jlornnosa JInaus AnexceeBHa
Mawmues JImutpuii Papukouy
MutuH BsuecnaB BianuciaBoBud
MuxaneB bornan AnekcanapoBuy
Monebanze Muxawnn JlaBugoBud

193 6.
200 6.
179 6.
188 6.
228 6.
169 6.
209 6.
176 6.
217 6.
206 6.
192 6.
169 6.
201 6.

179 6.
154 6.
187 6.
212 6.
165 6.
201 6.
162 6.
176 6.
180 6.
197 6.
190 6.
174 6.
246 6.
177 6.
193 6.
187 6.
182 6.
196 6.
168 6.
219 6.
156 6.
181 6.
210 6.
1916.
157 6.
164 6.



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
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2020004409
2020005936
2020007029
2020001401
2020002363
2020002994
2020006513
2020003722
2020001516
2020004398
2020002281

40.05.01 IIpaBoBoe o0ecneyeHHe HANMOHAJILHO 0€30IIACHOCTH
Ounas ¢popma 00yueHus1, 10 J0roBOpPy 00 OKA3ZAHUM IJIATHBIX 00Pa30BaTEJIbHBIX YCJIYT

. 2020002569
. 2020006144
.2020005307
2020001692
2020003214
2020004816
.2020001368
. 2020006730
2020001309

2020001329
2020001607
2020001356
. 2020004848
. 2020002915
2020006115
2020005783
.2020004525
.2020001709
2020006158
.2020003976
2020005125
2020006576
2020003974
. 2020005907
2020003601
2020003228

Hexymoes UTuxop Jlumxkaprioesuy
Heuenypenko Anekceit CepreeBuu

[Ipuitmak Bnaaucnas KoncraHtuHoBUY

PamazamBunu Makcum AnekceeBuy
CanuxoBa 3ynbbus PaducoBna
TapacoBa Kpuctuna AnekceeBHa
TyxBaTtymunHa Anuna ["a3unypoBHa
XamnataH bornan BanepseBuy
XauarpssH Mapuna PomukoBHa
[asroB bunonuaun [lep3agdexoBuy
[IleBunk Makcum ImMurpueBuy

HucTuryT npasa

AbGpamoBa Exarepuna AnekceeBHa
AneiinukoB Aptyp bopucoBuu
AnnpuanoBa Anacracus KOpreBHa
AnnieHko AnnHa AHJIpeeBHa
AnanukoB Anapei BsueciaBoBuy
ActadneB Jlanuna AnekcaHIpoBHY
AdanacbeBa Hpruna MakcumoBHa
Berpos Bukrop Brnagumuposuu
Biracos VBan EBrenbeBuu
EBrnesckuit Jlanun CepreeBuu
EBnoxumona [apest CepreeBna
3aiineBa AHactacusi ApTeMOBHa
Hrommuna AnHa BuktopoBHa
Kapapuna Jlunapa 3ydapoBHa
Kapenun Briagumup Binagumuposuy
Konsrties Urope Cepreesnu
Kocosa Beponnka AnnpeeBHa
Korenes JImutpuii Mropesnu
Kynpsasuesa /lapbst AnexkcanapoBHa
JleGenp [lonmuna BnaaumupoBHa
Jleiic Banepusst AHTOHOBHA
JleonoB Pycian HukomaeBuu
JIntoBuenko Anacracus PomanoBHa
Mansues Urops AnekceeBuu
Mumapun Hukura EBrensesuu

Mypyumkuna Anuca JlumutprueBHa

193 6.
217 6.
152 6.
186 6.
232 6.
227 6.
178 6.
182 6.
194 6.
209 6.
176 6.

187 6.
198 6.
210 6.
207 6.
198 6.
185 6.
213 6.
163 6.
205 6.
170 6.
211 6.
216 6.
172 6.
172 6.
158 6.
167 6.
230 6.
169 6.
217 6.
182 6.
184 6.
206 6.
199 6.
220 6.
194 6.
194 6.
193 6.



27.2020001763
28.2020006657
29.2020007027
30. 2020005614
31.2020006098
32.2020004732
33.2020001807

Hoposa A3uza YMapoBHa
OnexnoBuu lanuun JMutpueBuy
PomanoBa Buktopust AnexkceeBHa
Ps6bimeB EBrennii AnexcanapoBud
Camma Muxaunn Hukonaesuu
CrenanoBa Anxenuka AHJIpeeBHa
@unbuenko Copus CranuciaBoBHa

192 6.
162 6.
218 6.
171 6.
181 6.
202 6.



